
OGŁOSZENIE 
 
 
SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony z siedzibą w Częstochowie przy  
ul. Mirowskiej 15 ogłasza wszczęcie postępowania przetargowego na 
dzierŜawę powierzchni ścian w celu montaŜu urządzeń Systemu Telewizji  
Szpitalnej w salach chorych i innych wskazanych miejscach SP ZOZ 
Miejskiego Szpitala Zespolonego.  
 
Przedmiot postępowania obejmuje dzierŜawę powierzchni ścian w celu montaŜu 
urządzeń Systemu Telewizji Szpitalnej w salach chorych i innych wskazanych 
miejscach SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą w Częstochowie przy 
ul. Mirowskiej 15. Organizator przetargu przewiduje zainstalowanie nie mniej niŜ 105 
szt odbiorników TV (zestawu urządzeń do odbioru programów telewizyjnych)  
w następujących obiektach SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą  
w Częstochowie. 

- ul. Mirowska 15 
- ul. Mickiewicza 12 
- ul. Bony 1/3 
 

Minimalna stawka czynszu za dzierŜawę ściany pod montaŜ jednego zestawu 
urządzeń do odbioru programów telewizyjnych wynosi netto – 50,00 PLN. 
Oferent zobowiązany będzie równieŜ do opłaty stałej rocznej w kwocie minimalnej 
netto 6.000,00 PLN za kaŜdy obiekt SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego  
w którym będzie zainstalowany system telewizji szpitalnej. 
 
Szczegółowe informacje dotyczące dzierŜawy powierzchni ścian określono  
w szczegółowych warunków udziału w postępowaniu. Dokumenty moŜna odebrać  
w Sekcji Zamówień Publicznych SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego  
z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15 (Pawilon „G” pok. nr 14)  
w godzinach od 8.00 -14.00.  
Wszelkie zapytania dotyczące prowadzonego postępowania naleŜy kierować tylko na 
piśmie na podany adres SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego: pocztą, pocztą 
elektroniczną (zp@zsm.czest.pl) lub faksem na numer 34/370 21 35.  
Osobami uprawnionymi do kontaktowania się z Oferentami są: 
w sprawach dot. przedmiotu dzierŜawy  
p.o Kierownika Działu Gospodarczego – Ewa Kokoszka tel 34/270 22 71 
w sprawach formalnych  
Sekcja Zamówień Publicznych – GraŜyna Harciarek tel. faks 34/370 21 35 
Ofertę naleŜy złoŜyć w zamkniętym opakowaniu w siedzibie SP ZOZ Miejskiego 
Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15 (Sekretariat -Paw.„G” 
pokój nr 17 ) 
Termin składania ofert upływa w dniu: 11.05.2010 r. o godzinie 930 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.05.2010 r. o godzinie 1000  

w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy  
ul. Mirowskiej 15 (w Sekcji Zamówień Publicznych, Paw. G pokój nr 14). 
Termin dzierŜawy: 3 lata od daty zawarcia umowy. 
 
Ogłoszenie oraz warunki niniejszego przetargu mogą być zmienione lub odwołane,  
w tym uniewaŜnienie postępowania przetargowego bez podania przyczyny.  
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